
име и презиме  студиска програма слободни места

1 Проф. д-р Ицко Ѓоргоски Биологија- биохемија и физиологија 2

2 Проф. д-р Сузана Диневска – Ќовкаровска Биологија- биохемија и физиологија 3

3 Проф. д-р Митко Младенов Биологија- биохемија и физиологија 2

4 Проф. д-р Сашо Панов Биологија- биохемија и физиологија 3

5 Проф. д-р Соња Гаџовска – Симиќ Биологија- биохемија и физиологија 3

6 Проф. д-р Маја Јорданова Биологија- биохемија и физиологија 3

7 Проф. д-р Џоко Кунгуловски Биологија- биохемија и физиологија 3

8 Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска Биологија- биохемија и физиологија 3

9 Проф. д-р Биљана Миова Биологија- биохемија и физиологија 3
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10 Проф. д-р Ленка Цветановска Биологија- биохемија и физиологија 2

11 Проф. д-р Ицко Ѓоргоски Биологија- молекуларна биологија 2

12 Проф. д-р Сузана Диневска – Ќовкаровска Биологија- молекуларна биологија 3

13 Проф. д-р Митко Младенов Биологија- молекуларна биологија 2

14 Проф. д-р Сашо Панов Биологија- молекуларна биологија 2

15 Проф. д-р Соња Гаџовска – Симиќ Биологија- молекуларна биологија 3

16 Проф. д-р Џоко Кунгуловски Биологија- молекуларна биологија 2

17 Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска Биологија- молекуларна биологија 3

18 Проф. д-р Биљана Миова Биологија- молекуларна биологија 3

19 Проф. д-р Ленка Цветановска Биологија- молекуларна биологија 2

20 Акад. д-р Владо Матевски Биологија- екологија 2

21 Проф. д-р Љупчо Меловски Биологија- екологија 3

22 Проф. д-р Светислав Крстиќ Биологија- екологија 3

23 Проф. д-р Маја Јорданова Биологија- екологија 3

24 Проф. д-р Дана Прелиќ Биологија- екологија 3



25 Проф. д-р Златко Левков Биологија- екологија 3

26 Проф. д-р Славчо Христовски Биологија- екологија 3

27 Проф. д-р Милица Ристовска Биологија- екологија 3

28 Проф. д-р Стое Смиљков Биологија- екологија 3

29 Акад. д-р Владо Матевски Биологија- таксономија 2

30 Проф. д-р Светислав Крстиќ Биологија- таксономија 3

31 Проф. д-р Златко Левков Биологија- таксономија 3

32 Проф. д-р Милица Ристовска Биологија- таксономија 3

33 Проф. д-р Стое Смиљков Биологија- таксономија 3

34 Проф.д-р Мимоза Ристова физика 1

35 Проф.д-р Гордана Апостоловска физика 1

36 Проф.д-р Весна Гершан физика 1

37 Проф.д-р Сузана Топузовски физика 1

38 Проф.д-р Александар Скепаровски физика 2

39 Проф.д-р Александар Ѓурчиновски физика 2



40 Проф.д-р Ирина Петреска физика 2

41 Проф. д-р  Трајче Стафилов хемија 2

42 Проф. д-р Зоран Здравковски хемија 2

43 Проф. д-р Владимир Петрушевски хемија 3

44 Проф. д-р Виктор Стефов хемија 3

45 Проф. д-р Слоботка Алексовска хемија 3

46 Проф. д-р Валентин Мирчески хемија 3

47 Проф. д-р Методија Најдоски хемија 3

48 Проф. д-р Емил Попоски хемија 3

49 Проф. д-р Љупчо Пејов хемија 1

50 Проф. д-р Владимир Ивановски хемија 3

51 Проф. д-р Билјана Пејова хемија 3

52 Проф. д-р Петре Макрески хемија 2

53 Проф. д-р Игор Кузмановски хемија 2

54 Проф д-р Јане Богданов хемија 2



55 Проф д-р Горан Стојковиќ хемија 3

1 Проф. д-р Горан Марковски градежништво модул конструкции 2

2 Проф. д-р Ана Тромбева-Гавриловска градежништво модул конструкции 0,5

3 Проф. д-р Катерина Доневска градежништво модул хидротехника 3

4 Проф. д-р Љупчо Лазаров градежништво модул конструкции 1,5

5 Проф. д-р Кирил Граматиков градежништво модул конструкции 1

6 Проф. д-р Милорад Јовановски градежништво модул геотехника 1

7 Проф. д-р Дарко Мославац градежништво модул сообраќајна инфраструктура 3

8 Проф. д-р Петко Пеливаноски градежништво модул хидротехника 3

9 Проф. д-р Љупчо Петковски градежништво модул хидротехника 3

10 Проф. д-р Валентина Жилеска Панчовска
градежништво модул орагнизација, технологија, 

менаџмент
3

11 Проф. д-р Јосиф Јосифовски градежништво модул геотехника 2

12 Проф. д-р Сергеј Чурилов градежништво- конструкции 3

13 Проф. д-р Владимир Витанов градежништво- конструкции 3

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ТЕХНИЧКО-ТЕХНОЛОШКИ НАУКИ



14 Проф. д-р Виолета Ѓешовска градежништво модул хидротехника 3

15 Проф. д-р Силвана Петрушевска градежништво 3

16 проф. д-р Стојче Десковски електротехника и информациски технологии 2

17 проф. д-р Георги Димировски електротехника и информациски технологии 3

18 проф. д-р Лилјана Гавриловска електротехника и информациски технологии 1

19 акад. проф. д-р Леонид Грчев електротехника и информациски технологии 2

20 проф. д-р Зоран Хаџи-Велков електротехника и информациски технологии 3

21 проф. д-р Тони Јаневски електротехника и информациски технологии 3

22 проф. д-р Јован Стефановски електротехника и информациски технологии 2

23 проф. д-р Лидија Петковска  електротехника и информациски технологии 3

24  проф. д-р Гога Цветковски електротехника и информациски технологии 3

25 проф. д-р Миле Станковски електротехника и информациски технологии 3

26 проф. д-р Александар Ристески електротехника и информациски технологии 2

27 проф. д-р Борислав Поповски електротехника и информациски технологии 3

28 проф. д-р Љупчо Караџинов електротехника и информациски технологии 3



29 проф. д-р Венцеслав Кафеџиски електротехника и информациски технологии 1

30 проф. д-р Горан Рафајловски електротехника и информациски технологии 3

31 проф. д-р Владимир Димчев електротехника и информациски технологии 1

32 проф. д-р Димитар Ташковски електротехника и информациски технологии 1

33 проф. д-р Јосиф Ќосев електротехника и информациски технологии 3

34 вон.проф. д-р Перо Латкоски електротехника и информациски технологии 2

35 вон.проф. д-р Владимир Атанасовски електротехника и информациски технологии 3

36 проф. д-р Наташа Марковска електротехника и информациски технологии 3

37 проф. д-р Вангел Фуштиќ електротехника и информациски технологии 2

38 проф. д-р Рубин Талески електротехника и информациски технологии 3

39  проф. д-р Весна Борозан електротехника и информациски технологии 3

40 проф. д-р Марија Чундева Блајер електротехника и информациски технологии 2

41 проф. д-р Мирко Тодоровски електротехника и информациски технологии 3

42 проф. д-р Катерина Ралева електротехника и информациски технологии 3

43 проф. Весна Арнаутовски-Тошева електротехника и информациски технологии 3



44 проф.д-р Миле Станковски метрологија 3

45 проф.д-р Владимир Димчев метрологија 1

46 проф.д-р Димитар Ташковски метрологија 1

47 проф.д-р Марија Чундева Блајер метрологија 2

48 проф.д-р Снежана Чундева метрологија 3

49 проф.д-р Љупчо Арсов метрологија 3

50 проф.д-р Трајче Стафилов метрологија 3

51 проф.д-р Кирил Лисичков метрологија 3

52 проф.д-р Данчо Давчев метрологија 2

53 Проф. д-р Светомир Хаџи Јорданов металургија 3

54 Проф. д-р Љубомир Арсов металургија 3

55 Проф. д-р Јон Магдески металургија

56 д-р Тома Грчев, ред.проф. во пензија. металургија

57 Проф. д-р Перица Пауновиќ металургија 3

58 Проф. д-р Александар Димитров металургија 3



59 Проф. д-р Драган Славков металургија 3

60 Проф. д-р Маја Цветковска металургија 3

61 Проф. д-р Драгица Чамовска металургија 3

62 Проф. д-р Ружица Манојловиќ металургија

63 Проф. д-р Сања Ќортошева технологија

64 Проф. д-р Слободанка Кузмановска технологија

65 Проф. д-р Емилија Фиданчевска технологија

66 Проф. д-р Благица Близнаковска технологија

67 Проф. д-р Тома Грчев технологија

68 Проф. д-р Соња Ќортошева технологија

69 Проф. д-р Јадранка Блажевска Гилев технологија

70 Проф. д-р Ирина Младеновска технологија

71 Проф. д-р Тодор Ановски технологија

72 Проф. д-р Игор Јорданов технологија

73 Проф. д-р Елеонора Винкелхаузен технологија



74 Проф. д-р Дијана Спасевска технологија

75 Проф. д-р Горан Димовски технологија

76 Проф. д-р Слободан Богоески технологија

77 Проф. д-р Лилјана Стефановска технологија

78 Проф. д-р Кирил Лисичков технологија

79 Проф. д-р Весна Рафајловска технологија

80 Проф. д-р Александра Бужаревска технологија

81 Проф. д-р Весна Димова технологија

82 Проф. д-р Анита Грозданов технологија

83 Проф. д-р Билјана Манговска технологија

84 Проф. д-р Гордана Богоева Гацева технологија

клиничка медицина/ базична медицина 

1 Проф. д-р Виктор Камилоски (хирургија) 1

2 Проф. д-р Сузана Николовска (дерматовенерологија) 1

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ И ЗДРАВСТВО 



3 Проф. д-р Весна Јаневска (патологија) 2

4 Проф. д-р Димитар Боневски Психијатрија 2

5 Проф. д-р Сашко Јовев Кардиохирургија 3

6 Проф. д-р Магдалена Генадиева Димитрова Интерна медицина 1

7 Проф. д-р Елена Трајковска Докиќ Микробиологија 1

8 Проф. д-р Златко Темелковски Ортопедија (хирургија) 3

9 Проф. д-р Слободан Ристовски Хирургија 3

10 Проф. д-р Владимир Мирчевски Хирургија 2

11 Проф. д-р Оливер Каранфилски Интерна медицина 2

12 Проф. д-р Ненад Јоксимовиќ Интерна медицина 1

13 Проф. д-р Смиља Туџарова Хирургија 3

14 Проф.д-р Звонко Миленковиќ Инфективни болести 2

15 Проф. д-р Владо Јаневски Хирургија 1

16 Проф. д-р Људмила Ефремовска Физиологија 3

17 Проф. д-р Милена Петровска Микробиологија 1



18 Проф. д-р Никола Пановски Микробиологија 1

19 Проф. д-р Жаклина Цековска Микробиологија 3

20 Проф. д-р Соња Топузовска Биохемија 1

21 Проф. д-р Јованка Бислимовска Караџинска Медицина на трудот 1

22 Проф. д-р Драган Даниловски Епдемиологија 3

23 Проф. д-р Гордана Китева Тренчева Неврологија 1

24 Проф. д-р Горан Кондов Хирургија 3

25 Проф. д-р Ники Матвеева Анатомија 1

26 Проф. д-р Весела Малеска Физиологија 1

27 Проф. д-р Гордана Јанкоска Биохемија 3

28 Науч.сов.д-р Борјанка Танева Интерна медицина 3

29 Проф. д-р Александар Шиколе Интерна медицина 1

30 Проф. д-р Гордана Петрушевска патологија 2

31 Проф. д-р Сашко Кедев Интерна медицина 1

32 Проф. д-р Никола Јанкуловски Хирургија 1



33 Проф. д-р Бисерка Ќаева Интерна медицина 2

34 Проф. д-р Снежана Смичкова Онкологија 2

35 Проф. д-р Марина Константинова Крстевска Педијатрија 3

36 ВНС д-р Даниела Георгиева Ортопедија 3

37 Проф. д-р Биљана Кузамновска Анестезиологија 3

38 Проф. д-р Адријан Карталов Анестезиологија 3

39 Проф. д-р Светлана Цековска Биохемија 3

40 Проф. д-р Мирјана Шошоччева Анестезиологија 2

41 Проф. д-р Гоце Спасовски Интерна медицина 1

42 Проф. д-р Марија Шољакова Анестезиологија 3

клиничка/ молекуларна медицина 

43 Проф. д-р Соња Ставриќ Интерна медицина 1

базична/ молекуларна медицина 

44 Проф. д-р Дејан Трајков Генетика 2

45 Проф. д-р Елена Шукарова Генетика 3



46 Проф. д-р  Александра Грозданова фармација 3

47 Проф. д-р  Катерина Анчевска Нетковска фармација 1

48 Проф. д-р  Зоран Стерјев фармација 3

49 Проф. д-р Зоран Кавраковски фармација 2

50 Проф. д-р Руменка Петковска фармација 1

51 Проф. д-р Дијана Плашеска Каранфилска фармација 1

52 Проф. д-р Александар Димовски фармација 1

53 Проф д-р Драган Ѓорѓев јавно здравство 1

54 Проф д-р Фимка Тозија јавно здравство 1

55 Проф д-р Јованка Караџинска Бислимовска јавно здравство 1

56 Проф д-р Билјана Таушанова јавно здравство 2

57 Проф д-р Моме Спасовски јавно здравство 2

58 Проф д-р Елена Ќосевска јавно здравство 1

59 Проф д-р Михаил Кочубовски јавно здравство 2



60 Проф д-р Весна Велиќ Стефановска јавно здравство 1

61 Проф д-р Драган Даниловски јавно здравство 1

62 Проф.д-р Гордана Ристевска јавно здравство 2

63 Проф. д-р  Владимир Поповски стоматологија- максилофацијална хирургија 1

64 Проф. д-р  Даница Поповиќ Моневска стоматологија- максилофацијална хирургија 1

65 Проф. д-р  Алберто Бенедети стоматологија- максилофацијална хирургија 1

66 Проф. д-р  Ќиро Ивановски
стоматологија- орална патологија и 

пародонтологија
2

67 Проф. д-р  Мирјана Поповска 
стоматологија- орална патологија и 

пародонтологија
2

68 Проф. д-р Анета Атанасовска Стојановска
стоматологија- орална патологија и 

пародонтологија
2

69 Проф. д-р Снежана Пешевска
стоматологија- орална патологија и 

пародонтологија
3

70 Проф. д-р Лидија Поповска стоматологија- дентална патологија 3

71 Проф. д-р Соња Апостолска стоматологија- дентална патологија 1

72 Проф. д-р Ана  Сотировска Ивковска стоматологија- детска и превентивна стоматологија 3

73 Проф. д-р Елизабета Ѓоргиева стоматологија- детска и превентивна стоматологија 2

74 Проф. д-р Златко Ѓеоргиевски стоматологија- детска и превентивна стоматологија 3



75 Проф. д-р Билјана Капушевска стоматологија- стоматолошка протетика 2

76 Проф. д-р Весна Коруновска Стевковска стоматологија- стоматолошка протетика 3

77 Проф. д-р Гордана Ковачевска стоматологија- стоматолошка протетика 2

1 Проф. д-р Златко Арсов растителна биотехнологија 2

2 Проф. д-р Дане Бошев растителна биотехнологија 3

3 Проф. д-р Соња Ивановска растителна биотехнологија 2

4 Проф. д-р Рукије Агич растителна биотехнологија 3

5 Проф. д-р Марјан Кипријановски растителна биотехнологија 3

6 Проф. д-р Петар Христов растителна биотехнологија 3

7 Проф. д-р Татјана Прентовиќ растителна биотехнологија 3

8 Проф. д-р Гордана Попсимонова растителна биотехнологија 3

9 Проф. д-р Мирјана Јанкуловска растителна биотехнологија 3

10 Проф. д-р Зоран Димов растителна биотехнологија 1

11 Проф. д-р Тошо Арсов растителна биотехнологија 3

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА БИОТЕХНИЧКИ НАУКИ 



12 Проф. д-р Ордан Чукалиев
менаџмент на природни ресурси и заштита на 

животна средина во земјоделството
3

13 Проф. д-р Марија Вукелиќ- Шутоска 
менаџмент на природни ресурси и заштита на 

животна средина во земјоделството
3

14 Проф. д-р Татјана Миткова
менаџмент на природни ресурси и заштита на 

животна средина во земјоделството
3

15 Проф. д-р Марина Стојанова 
менаџмент на природни ресурси и заштита на 

животна средина во земјоделството
3

16 Проф. д-р Олга Најденовска
менаџмент на природни ресурси и заштита на 

животна средина во земјоделството
2

17 Проф. д-р Вјекослав Танасковиќ
менаџмент на природни ресурси и заштита на 

животна средина во земјоделството
3

18 Проф. д-р Биљана Петановска Илиевска квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

19 Проф. д-р Љубица Каракашова квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

20 Проф. д-р Силвана Манасиевска Симиќ квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

21 Проф. д-р Елизабета Мискоска Милевска квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

22  Проф. д-р Методија Трајчев квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

23 Проф. д-р Златко Пејковски квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

24 Проф. д-р Олга Најденовска квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

25  Проф. д-р Соња Србиновска квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

26 Проф. д-р Хрисула Кипријановска квалитет и безбедност на земјоделски производи 1



27  Проф. д-р Зоран Поповски квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

28 Проф. д-р  Зоран Димов квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

29 Проф. д-р Сретен Андонов анимална биотехнологија 3

30 Проф. д-р Златко Пејковски анимална биотехнологија 2

31 Проф. д-р Методија Трајчев анимална биотехнологија 2

32 Проф. д-р Зоран Поповски анимална биотехнологија 2

33 Проф. д-р Хрисула Кипријановска анимална биотехнологија 2

34 Проф. д-р Среќко Ѓорѓиевски анимална биотехнологија 3

35  Проф. д-р Соња Србиновска анимална биотехнологија 1

36 Проф. д-р Катерина Беличовска анимална биотехнологија 3

37 Проф. д-р Кочо Порчу анимална биотехнологија 3

38  Проф. д-р Миле Пешевски агроекономика 3

39 Проф. д-р Драган Ѓошевски агроекономика 3

40  Проф. д-р Ненад Георгиев агроекономика 2

41 Проф. д-р Александра Мартиновска Стојческа агроекономика 3



42 Проф. д-р Ана Котевска агроекономика 3

43 Проф. д-р Емил Ерјавец агроекономика 3

44 Проф. д-р Билјана Кузмановска заштита на растенијата (фитомедицина) 3

45 Проф. д-р Раде Русевски заштита на растенијата (фитомедицина) 2

46 Проф. д-р Станислава Лазаревска заштита на растенијата (фитомедицина) 2

47 Проф. д-р Звонко Пацановски заштита на растенијата (фитомедицина) 3

48 Проф. д-р. Тони Довенски ветеринарна медицина 2

49 Проф. д-р. Дине Митров ветеринарна медицина 1

50 Проф. д-р.Влатко Илиески ветеринарна медицина 1

51 Проф. д-р. Велимир Стојковски ветеринарна медицина 2

52 Проф. д-р. Павле Секуловски ветеринарна медицина 1

53 Проф. д-р. Пламен Ттројачанец ветеринарна медицина 1

54 Проф. д-р. Владимир Петков ветеринарна медицина 3

55 Проф. д-р. Ромел Велев ветеринарна медицина 3

56 Проф. д-р. Игор Улчар ветеринарна медицина 3



57 Проф. д-р. Лазо Пендовски ветеринарна медицина 3

58 Проф. д-р. Јована Стефановска ветеринарна медицина 3

59 Проф. д-р. Флорина Поповска-Перчиниќ ветеринарна медицина 3

60 Проф. д-р. Мишо Христовски ветеринарна медицина 3

61 Проф. д-р.Славчо Мреношки ветеринарна медицина 3

62 Проф. д-р Деан Јанкулоски ветеринарна медицина 3

63 Проф. д-р. Павле Секуловски Безбедност на храна 1

64 Проф. д-р. Велимир Стојковски Безбедност на храна 2

65 Проф. д-р. Ромел Велев Безбедност на храна 3

66 Проф. д-р. Благица Сековска Безбедност на храна 3

67 Проф. д-р. Лазо Пендовски Безбедност на храна 3

68 Проф. д-р Деан Јанкулоски Безбедност на храна 3

1 Проф. д-р Николина Кениг психологија 2

2 Проф. д-р Ана Фрицханд психологија 3

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ - ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ 



3 Проф.д-р Сашо Ќосев економски науки 2

4 Проф.д-р Анита Циунова Шулеска економски науки 1

5 Проф. д-р Љупчо Ефтимов економски науки 3

6 Проф.д-р Снежана Костадиновска Милошевска економски науки 1

7 Проф.д-р Климентина Попоска економски науки 1

8 Проф.д-р Анита Циунова Шулеска организациски науки и управување(менаџмент) 2

9 Проф. д-р Љупчо Ефтимов организациски науки и управување(менаџмент) 3

10 Проф.д-р Диана Бошковска организациски науки и управување(менаџмент) 2

11 Проф.д-р Зоран Јаневски организациски науки и управување(менаџмент) 3

12 Проф.д-р Климентина Попоска организациски науки и управување(менаџмент) 1

13 Проф.д-р Наташа Данилоска организациски науки и управување(менаџмент) 3

14 Вон.проф.д-р Марија Топузовска Латковиќ организациски науки и управување(менаџмент) 1

15 Вон.проф.д-р Елеонора Серафимовска организациски науки и управување(менаџмент) 1

16 Вон.проф.д-р Мирјана Марковиќ организациски науки и управување(менаџмент) 1

17 Вон.проф.д-р Анета Цекиќ организациски науки и управување(менаџмент) 1



18 Проф. д-р Емилија Симоска демократија во услови на глобализација 1

19 Проф. д-р Лидија Христова демократија во услови на глобализација 2

20 Проф. д-р Славејко Сасајковски демократија во услови на глобализација 1

21  Проф. д-р Анета Цекиќ демократија во услови на глобализација 2

22 Проф. д-р Славејко Сасајковски социологија на организација 1

23 Проф. д-р Ганка Цветанова социологија на окружувањето 3

24 Проф. д-р Јорде Јаќимовски социологија на окружувањето 1

25 Проф. д-р Мирјана Борота Поповска социологија на окружувањето 1

26 Проф. д-р Маријана Марковиќ социологија на окружувањето 2

27 Проф. д-р Елеонора Серафимовска социологија на окружувањето 2

28 проф. д-р Розалина Попова-Коскарова Рано детско воспитание и образование 3

29 проф. д-р Аида Ислам Рано детско воспитание и образование 3

30 проф. д-р Сузана Никодиновска Банчотовска Рано детско воспитание и образование 3

31 проф. д-р Татјана Котева Мојсовска Рано детско воспитание и образование 3

32 проф. д-р Билјана Камчевска Рано детско воспитание и образование 3



33 проф. д-р Емиљ Сулејмани Рано детско воспитание и образование 3

34 проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ Рано детско воспитание и образование 3

35 проф. д-р Весна Макашевска Рано детско воспитание и образование 3

36 проф. д-р Бујар Саити Рано детско воспитание и образование 3

37 проф. д-р Аднан Ќахил Рано детско воспитание и образование 3

38 проф. д-р Мариета Петрова Рано детско воспитание и образование 3

39 проф. д-р Билјана Глигорова Рано детско воспитание и образование 3

40 проф. д-р Леонора Јегени Рано детско воспитание и образование 3

41 проф. д-р Флорина Шеху Рано детско воспитание и образование 3

42 Проф. д-р Билјана Маленко Рано детско воспитание и образование 3

43 Проф. д-р Зоран Михајловски Рано детско воспитание и образование 3

44 Проф. д-р Љуљзим Адеми Рано детско воспитание и образование 3

45 проф. д-р Денко Малески Политички науки Меѓународни односи 1

46 проф. д-р Билјана Поповска Политички науки 3

47 проф. д-р Владо Поповски Политички науки 1



48 проф. д-р Ана Павловска-Данева Политички науки Јавна администрација 1

49 проф. д-р Марика Ристовска Политички науки Политички систем 1

50 Проф. д-р Елена Михајлова-Стратилати Политички науки Меѓународни односи 3

51 Проф. д-р Мишо Докмановиќ Политички науки Меѓународни односи 1

52 Проф. Д-р Ненад Марковиќ Политички науки 3

53 Проф. Иван Дамјановски Политички науки 3

54 Проф. д-р Татјана Зороска Камиловска правни науки 2

55 Проф. д-р Љубомир Фрчкоски правни науки 2

56 Проф. д-р Александра Максимовска правни науки 1

57 Проф. д-р Борче Давитковски правни науки 1

58 Проф. д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска правни науки 1

59 Проф. д-р Александра Груевска Дракулески правни науки 1

60 Проф. д-р Биљана Поповска правни науки 1

61 Проф. д-р Весна Пендовска правни науки 1

62 Проф. д-р Гордан Калајџиев правни науки 2



63 Проф. д-р Тодор Каламатиев правни науки 1

64 Проф. д-р Ана Павловска Данева правни науки 1

65 Проф. д-р Методија Каневчев правни науки 1

66 Проф. д-р Елена Михајлова Стратилати правни науки 3

67 Проф. д-р Каролина Ристова Астеруд правни науки 3

68 Проф. д-р Марика Ристовска правни науки 1

69 Проф. д-р Мелина Гризо правни науки 3

70 Проф. д-р Тина Пржеска правни науки 3

71 Проф. д-р Владо Поповски правни науки 1

72 Проф. д-р Арсен Јаневски правни науки 1

73 Проф. д-р Владо Камбовски правни науки 1

74 Проф. д-р Марија Игњатовиќ правни науки 2

75 Проф. д-р Мирјана Поленак Аќимовска правни науки 1

76 Проф. д-р Ангел Ристов правни науки 3

77 Проф. д-р Дарко Спасевски правни науки 3



78 Проф. д-р Иванка Василевска Додовска правни науки 3

79 Проф. д-р Јасна Бачоска Недиќ правни науки 1

80 Проф. д-р Вујица Живковиќ кинезиологија 1

81 Проф. д-р Ленче Алексовска Величковска кинезиологија 2

82 Проф. д-р Жарко Костовски кинезиологија 1

83 Проф. д-р Јошко Миленковски кинезиологија 2

84 Проф. д-р Роберт Христовски кинезиологија 2

85 Проф. д-р Зоран Радиќ кинезиологија 2

86 Проф. д-р Георги Георгиев кинезиологија 2

87 Проф. д-р Лидија Георгиева меѓународни односи и менаџирање на конфликти 2

88 Проф. д-р Зоран Матевски меѓународни односи и менаџирање на конфликти 1

89 Проф. д-р Тони Милески меѓународни односи и менаџирање на конфликти 2

90 Проф. д-р Изток Презељ меѓународни односи и менаџирање на конфликти 2

91 Проф. д-р Јован Пејковски меѓународни односи и менаџирање на конфликти 1

92 Проф. д-р Даниела Димитрова-Радојичиќ дефектологија



93 Проф. д-р Наташа Чичевска-Јованова дефектологија

94 Проф. д-р Зора Јачова дефектологија

95 Проф. д-р Светлана Славниќ дефектологија

1 проф. д-р Драги Георгиев историја на Македонија

2 проф. д-р Марјан Димитријевски историја на Македонија

3 проф. д-р Ахмет Шериф историја на Македонија

4 проф. д-р Анета Шукарова историја на Македонија

5 проф. д-р Марија Пендевска историја на Македонија

6 проф. д-р Наташа Котлар историја на Македонија

7 проф. д-р Вера Гоцева историја на Македонија

8 проф. д-р Митко Б. Панов историја на Македонија

9 проф. д-р Катерина Тодоровска историја на Македонија

10 проф. д-р Лидија Стојановиќ Фолклористика 3

11 проф. д-р Катерина Петровска- Кузманова Фолклористика 3

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ - ХУМАНИСТИЧКИ НАУКИ 



12 проф. д-р Родна Величковска Фолклористика 3

13 проф. д-р Зоранчо Малинов Фолклористика 3

14 проф. д-р Весна Петреска Фолклористика 3

15 проф. д-р Розалина Попова-Коскарова
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

16 проф. д-р Аида Ислам
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

17 проф. д-р Сузана Никодиновска Банчотовска
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

18 проф. д-р Татјана Котева Мојсовска
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

19 проф. д-р Билјана Камчевска
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

20 проф. д-р Емиљ Сулејмани
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

21 проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

22 проф. д-р Весна Макашевска
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

23 проф. д-р Бујар Саити
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

24 проф. д-р Аднан Ќахил
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

25 проф. д-р Мариета Петрова
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

26 проф. д-р Билјана Глигорова
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3



27 проф. д-р Леонора Јегени
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

28 проф. д-р Флорина Шеху
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
2

29 Проф. д-р Билјана Маленко
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

30 Проф. д-р Зоран Михајловски
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3

31 Проф. д-р Љуљзим Адеми
 Образование на наставници (за примарното 

образование)
3


